
AkAckdo,-, 	 6 31o/013 

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N2  07 DE 02 DE JANEIRO DE 2013- 
(NOMEIA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DE 2013) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito 

Municipal da Estância Climática de Analândia, 

usando de suas atribuições legais e 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 51 da Lei n° 8666/93 — Lei de 

Licitações e Contratos e suas posteriores alterações 

RESOLVE: 

Artigo 1°- - NOMEAR, a partir desta data, para comporem a 

COMISSÃO DE LICITAÇÕES  para o exercício de 2013 os seguintes 

empregados públicos municipais: 

NOME RG CPF 

ANDRÉ LUIZ BERTOLE  32.572.844-6 330.983.698-33 

ANGELA MARIA ROMEIRO VICENTE 17.766.871 084.318.838-39 

WAGNER GARCIA PINTOR 26.578.992-8 260.506.078-00 

Artigo 2.9- - A Comissão de Licitações será presidida pelo Senhor ANDRÉ LUIZ 

BERTOLE; 

Artigo 32  - Em caso de impedimento dos titulares ficam nomeados como 

suplentes os empregados públicos municipais abaixo relacionados, que 

exercerão, sucessivamente, as funções do titular impedido: 

NOME RG CPF 

DANIEL CARLOS FIGUEIREDO 32.756.371-0 269.604.378-73 

EVA APARECIDA PERIN TANGERINO 17.765.578 123.375.778-48 

LUCIMARI DE FÁTIMA ANDRADE 29.338.936-6 263.895.808-51 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -  A  
gabinete@analandia.sp.gov.br  



Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

Artigo 4 2  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura do Município da Estância Climática de Analândia, 02 de Janeiro de 

2013. 

ROGÉRI• UIZ BARBOSA ULSON 

Prefeito Municipal 

Publicada na Secretaria da Prefeitura do Município da Estância Climática de 

Analândia em 03 de Janeiro de 2.013. 

ROGÉRI UIZ BARBOSA ULSON 

Prefeito Municipal 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001
	00000002

